
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　耕地災害復旧に伴う土砂撤去工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和5年9月29日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥2,322,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年7月13日

予 定 価 格 ¥2,703,000

児玉重機（有）
辞退  

（有）進光産業
¥2,322,000

 

0  

最 低 制 限 価 格 ¥2,304,000

決定
 

（有）園田建設
辞退

（有）大日建設
¥2,336,000  

（有）中村ガーデン
辞退  

（有）藤田建設
辞退  

（株）森工務所
辞退

（株）米澤土木
辞退  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和5年度　門川町浄水場空調機器更新工事

所 管 環境水道課

¥4,410,000

（有）小松設備
¥4,350,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和5年10月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

（株）富高工務店
¥4,400,000

 （有）請関水道設備
工業

（株）叶設
¥4,290,000

 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和5年7月13日

¥4,440,000

¥4,180,000

第１回 第２回 第３回 備考

0
 

（有）シンキ冷設
¥4,180,000 決定

¥4,680,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）東栄空調
¥4,300,000  

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥3,800,000



円：税抜額

～

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

令和6年3月19日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥2,876,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年7月13日

予 定 価 格 ¥2,876,000

宮崎県建設技術推
進機構

¥2,876,000 決定  

0
 

0  

0  

0

0
 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥2,181,000

0  

0
 

0


